MOÇÃO Nº  38/2006

                                 ASSUNTO: DE CONGRATULAÇÕES À C.R.N. – CENTRAL DE RÁDIO E NOTÍCIAS PELA EXCELENTE COBERTURA DAS ELEIÇÕES/2006.

                                 Senhor Presidente:

Trago  à  apreciação do Douto e Soberano Plenário  a presente propositura, cujo objetivo é transmitir votos de CONGRATULAÇÕES  a  toda a equipe da CRN - Central de Rádio  e  Notícias, pela cobertura especial dada às eleições 2006, mantendo o  seu ouvinte  informado  e por dentro  de  todos os  acontecimentos  que  marcaram esse  importante  momento  do país, vividos com muita expectativa e emoção por todos nós, que ansiamos por um futuro melhor a todos os brasileiros.

Não  podemos  deixar  de reconhecer que  a  dinâmica atuação  desse  órgão de comunicação itatibense, em todos os  eventos  relevantes  da nossa história, tem sido a marca de seu eficiente  jornalismo, tendo estado presente e colaborado  notavelmente  em todas as eleições municipais, estaduais e federais com o seu trabalho  única e exclusivamente voltado à boa e correta  informação.

SALA DAS SESSÕES, 04 de outubro de 2006.

FLÁVIO MONTE

Vereador – PFL

______________________________              ______________________________

______________________________              ______________________________

______________________________              ______________________________

______________________________              ______________________________